[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.06.2024 г.

                                              №  51
станица  Некрасовская

Об утверждении муниципальной программы

«Информационное освещение деятельности  органов местного самоуправления  Некрасовского сельского поселения                                       Усть-Лабинского района»

В соответствии со статьей 61 Устава Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, в целях обеспечения жителей Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района   оперативной и достоверной информации о важнейших общественно-политических, социально-культурных событиях Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района  и оперативного освещения в средствах массовой информации важнейших событий Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
    1.Внести следующие изменения в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть –Лабинского района от 14.12.2023 года № 140 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное освещение деятельности  органов местного самоуправления  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»:

-  в пункте «Объемы и источники финансирования программы» в паспорте программы «Информационное освещение деятельности  органов местного самоуправления  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»,  цифру «50,0» заменить цифрой «100,0».

- раздел 2 программы читать в новой редакции:
2. Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Верижникова А.А.) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района www.nekrasovskoesp.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает  в силу  со дня его подписания.
Глава Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района

                        Т.Ю.Скорикова

Раздел 2. ПЕРЕЧЕНЬ И ОПИСАНИЕ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№            п/п
	Наименование варианта финансирования
	Наименование мероприятия
	Описания мероприятия
	Срок реализации (годы)
	Объем финансирования (тыс.рублей)
	Результат реализации мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Инерционный вариант
	Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления  Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинского района
	Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления  Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинского района
	   2024

       100,0

	повышение уровня информированности населения  Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинского района, своевременного обеспечения
 оперативного освещения в СМИ важнейших общественно-политических,

социально-культурных событий  Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинского района, деятельности органов местного самоуправления  Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинский района;
- сохранение и
развитие информационного пространства  Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района;
- существенного
 повышения качества газетных
публикаций.

	1.1.

	Организация и осуществление информирования граждан о деятельности органов местного самоуправления  Некрасовского  сельского поселения Усть-Лабинского района, а также об общественно-политических, социально-культурных событиях в  Некрасовского  сельском поселении Усть-Лабинского района  в печатных средствах массовой информации
	Организация и осуществление информирования граждан о деятельности органов местного самоуправления в  Некрасовского сельском поселении Усть-Лабинского района, а также об общественно-политических, социально-культурных событиях в  Некрасовского  сельском поселении Усть-Лабинского района в печатных средствах массовой информации

	ИТОГО

	    100,0

Таблица